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1.  Yapı Kredi’nin Kısa Tarihçesi ve Ortaklık Yapısı 
 
1944 yılında, Türkiye’nin perakende bankacılık odaklı ilk ulusal özel bankası olarak kurulan Yapı Kredi, 30 Eylül 
2013 tarihi itibarıyla toplam 153 milyar TL konsolide aktif büyüklüğüne sahiptir. Müşteri odaklı bankacılık anlayışı 
ile değer yaratan Banka, Türkiye’nin en değerli 10 markasından biridir. Yapı Kredi, temel bankacılık alan ve 
ürünlerinde öncü konuma, sadık müşteri tabanına, genç ve dinamik çalışan profiline ve geniş dağıtım ağına 
sahiptir. 
 
Yapı Kredi, sürdürülebilir ve karlı büyümeyi destekleyen güçlü bir ortaklık yapısına sahiptir. Banka’nın %81,80 
oranındaki hissesi Koç Finansal Hizmetler A.Ş.'ye aittir. Koç Finansal Hizmetler, UniCredit ve Koç Grubu'nun eşit 
oranlı (%50-%50) bir ortaklığıdır. Kalan %18,20 oranındaki pay ise halka açıktır. Banka'nın halka açık olan 
hisseleri Borsa İstanbul’da işlem görmekte olup, bu hisseleri temsil eden Global Depo Sertifikaları (Global 
Depositary Receipts) Londra Menkul Kıymetler Borsası'nda kotedir.  
 
Yapı Kredi, yurtiçi ve yurtdışı iştirakleri tarafından desteklenen entegre bir finansal hizmetler grubudur. Yapı 
Kredi’nin bankacılık faaliyetleri perakende bankacılık (bireysel bankacılık, KOBİ bankacılığı ve kartlı ödeme 
sistemleri), kurumsal ve ticari bankacılık ile özel bankacılık ve varlık yönetimi altında yürütülmektedir. Banka’nın 
operasyonları, portföy yönetimi, yatırım, finansal kiralama ve faktoringden oluşan yurtiçi iştirakleri ile Hollanda, 
Rusya ve Azerbaycan’daki yurtdışı bankacılık iştirakleri tarafından desteklenmektedir. 
 
Yapı Kredi, geniş coğrafi dağılımı ve çok kanallı hizmet ağı ile 9,4 milyon müşteriye hizmet vermektedir.  Yapı 
Kredi, Türkiye’nin tüm bölgelerini kapsayan 939 şube ve 16.407 genç ve dinamik çalışana sahiptir.  Banka’nın 
ürün ve hizmetleri müşterilere 2.893 adet ATM (%7,1 pazar payı), yenilikçi internet bankacılığı (2,9 milyon adet 
müşteri), öncü mobil bankacılığı (%12,3 pazar payı), ödüllü 2 çağrı merkezi (yılda 40 milyonu aşan müşteri 
kontağı) ve 450 bin POS terminalini içeren gelişmiş alternatif dağıtım kanallarından da sunulmaktadır. Toplam 
bankacılık işlemlerinin %83’si şube dışı kanallar aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 
 
Yapı Kredi, teknolojide yenilikçiliği ön planda tutan yaklaşımı ile, katma değer yaratan ürün ve hizmet alanlarında 
öncü konumunu korumaktadır. Yapı Kredi, kredilerde %9,5 pazar payıyla sektörde beşinci, mevduatta ise %9,0 
pazar payıyla altıncı konuma sahiptir. Banka, kredi kartı alanındaki 24 yıllık liderliğini kredi kartı bakiyesine göre 
%20,5, işyeri hacmine göre %17,7 ve kredi kartı adedine göre %17,3’lik pazar payı ile sürdürmektedir. Öte 
yandan, finansal kiralama (16.3% pazar payı ile 1. sırada), faktoring (%18,0 pazar payı ile 1. sırada), yatırım 
fonları (%17,9 pazar payı ile 2. sırada) ve hisse senedi işlem hacmi (%6,8 pazar payı ile 3. sırada) alanlarında 
öncü konumdadır. 

 
  

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Ortaklık Yapısı 
 

 
Ortağın Ünvanı                                     Hisse Tutarı (TL)                                      Hisse Oranı 
 
Koç Finansal Hizmetler A.Ş.                    3.555.712.396,07                                           %81,80 
 
Diğer Ortaklar                                           791.338.887,93                                             %18,20 
 
Toplam                                                    4.347.051.284,00                                          %100,00 

  
 
 
 
 

 
 
 
Not: Tüm pazar payları ve sıralama bilgileri bu raporun yayınlanma tarihi itibarıyla günceldi 
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 2.  Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ve Denetim Komitesi Üyeleri 
  
 Yönetim Kurulu Üyeleri  
        (30 Eylül 2013  itibariyle) 

 
 
 
 
 
 
 
                
 
 
 

  
   
            

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adı Soyadı Görevi 

Mustafa V.KOÇ Başkan 

Gianni F. G. PAPA Başkan Vekili (Bağımsız) 

H. Faik AÇIKALIN Murahhas Aza ve Genel Müdür 

Carlo VIVALDI Murahhas Aza ve Genel Müdür Vekili 

Fatma Füsun AKKAL BOZOK Üye (Bağımsız) 

Ahmet Fadıl ASHABOĞLU Üye  

Osman Turgay DURAK Üye 

Dr.Jürgen KULLNIGG Üye 

Francesco GIORDANO Üye (Bağımsız) 

Laura Stefania PENNA Üye 

Benedetta NAVARRA Üye (Bağımsız) 

Adil Giray ÖZTOPRAK Üye (Bağımsız) 
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 3.  Banka Üst Yönetimi  
            
    (30 Eylül 2013 itibariyle) 
 

                                         
                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1) 18 Eylül 2013 tarihinde, Yönetim Kurulu Toplantısında, Mevcut Banka organizasyon yapısında Denetim Komitesi'ne bağlı olarak görev yapan İç 
Kontrol Departmanı'nın Uyum Ofisi bünyesinde yer almasına, Yönetim'in adının "Uyum ve İç Kontrol" olarak değiştirilmesine ve yönetimin 

Denetim Komitesi'ne bağlı olarak yapılandırılmasına, Uyum Ofisinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı M. Erkan Özdemir'in "Uyum ve İç 

Kontrol"den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmesine karar verilmiştir. 

 
 
 

Adı Soyadı Görevi 

H. Faik AÇIKALIN Murahhas Aza ve Genel Müdür 

Carlo VIVALDI Murahhas Aza ve Genel Müdür Vekili 

Marco IANNACCONE Finansal Planlama ve Mali İşler Yönetimi 

Wolfgang SCHILK Risk Yönetimi 

Mehmet Güray ALPKAYA Kurumsal Bankacılık Satış Yönetimi 

Yakup DOĞAN Alternatif Dağıtım Kanalları Yönetimi 

Akif Cahit ERDOĞAN Bilişim Teknolojileri ve Operasyon 

Mehmet Murat ERMERT Kurumsal İletişim Yönetimi 

Nurgün EYÜBOĞLU Kurumsal ve Ticari Krediler Yönetimi 

Süleyman Cihangir KAVUNCU  İnsan Kaynakları ve Organizasyon Yönetimi 

Mert ÖNCÜ Hazine Yönetimi 

Mehmet Erkan ÖZDEMİR Uyum ve İç Kontrol1 

Stefano PERAZZINI İç Denetim  

Cemal Aybars SANAL Hukuk Yönetimi 

Zeynep Nazan SOMER ÖZELGİN Perakende Bankacılık Yönetimi 

Feza TAN Kurumsal ve Ticari Bankacılık Yönetimi 

Mehmet Gökmen UÇAR Perakende Krediler Yönetimi 

Mert YAZICIOĞLU Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi 
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4.  Yönetim Kurulu Başkanı’nın Ara Dönem Faaliyetlerine İlişkin Değerlendirmesi 
 
Değerli Ortaklarımız, 
 
2013 yılının üçüncü çeyreğinde, FED’in bono alımlarını azaltacağı yönünde alınan sinyallerden dolayı global 
piyasalar dalgalı seyrini korudu. Gelişmekte olan piyasa para birimleri dolar karşısında değer kaybederken, faiz 
oranları da ABD 10 yıllık bono faizlerine paralel olarak artış gösterdi. Ancak, FED’in Eylül ayında varlık alımları bir 

süre daha devam edeceği sinyali vermesi, global piyasalardaki dalgalanmaların hız kesmesine sebep oldu. 
Gelişmiş ekonomilerde de kademeli güçlenmeler görülmeye başlandı. Mali konulardan dolayı yaşanan politik 
belirsizliklere rağmen ABD ekonomisinde özel talep güçlü seyretti. Avrupa’nın çekirdek ekonomilerinde de 
güçlenme işaretleri görüldü. Öte yandan, gelişmekte olan ülke ekonomilerinin büyüme görünümlerinde bir 
zayıflama yaşandı. Bu ortamda, Türkiye devam eden olumlu büyüme görünümüyle pozitif ayrışmaya devam etti. 
 
Dalgalı global ekonomik ortama rağmen Türkiye’nin olumlu makro görünümü Merkez Bankası’nın esnek para 
polikalarıyla desteklenerek korundu. Türkiye piyasasında yaşanan dalgalanmalar Eylül ayından itibaren FED’in 
parasal sıkılaştırmayı ötelemesiyle birlikte normalleşmeye başladı. 10 yıllık bono faizlerleri Ağustos ayında 
%10,4’lük  tepe noktasına ulaştıktan sonra Ekim ayı itibariyle %8,7 seviyesine geriledi.  Aynı dönemde, USD/TL 
kuru 2.07 tepe noktasından 1.99 seviyesine geriledi ve Türkiye’nin CDS marjları da 250 baz puan  tepe 
seviyesinden 180 baz puan seviyesine geriledi. Bu ortamda, Merkez Bankası TL’nin değer kaybını kontrol altında 
tutmak amacıyla odağını büyümeden sıkılaştırmaya çevirdi. Piyasa dinamiklerindeki normalleşme, Merkez 
Bankası’nın toplam 11 milyar dolara varan yabancı para satış ihaleleri ve faiz koridorunun üst bandının 125 baz 
puanlık artışla %7.75 seviyesine yükseltilmesi gibi tedbirlerle desteklendi. 
 
Bankacılık sektöründe kredi büyümesi 2012 yılsonuna göre %25 artarak 935 milyar TL’ye ulaşırken mevduat 
tabanı %17 artarak 895 milyar TL’ye yükseldi. Üçüncü çeyrekte, hem kredi hem de mevduat büyümesinde 
mevsimselliğin de etkisiyle bir önceki çeyreğe göre hafif bir yavaşlama görüldü. Sağlam aktif kalitesi, yılın ilk 
dokuz ayında gerçekleşen toplam 1.325 milyon TL tutarındaki tahsili gecikmiş alacak portföy satışlarının da 
desteğiyle korundu. Tahsili gecikmiş alacak oranı portföy satışları hariç tutulduğunda %2,8 seviyesinde 
gerçekleşti.   
 
Yapı Kredi, 30 Eylül 2013 itibarıyla toplam 153 milyar TL aktif büyüklüğü ile Türkiye’nin dördüncü büyük özel 
bankası konumunu korudu. Yapı Kredi, müşteri odaklı bankacılık anlayışını yüksek kredi/aktif oranı (61%) ve 
düşük menkul değer/aktif oranı (14%) ile bir kez daha kanıtladı. Öte yandan Banka, güçlü faaliyet performansı ve 
sigorta iştirak satışının tamamlanması ile birlikte yılın ilk dokuz ayında 3.118 milyon TL net kâr elde etti. 
Banka’nın, sigorta iştirak satışından elde edilen 1.284 milyon

1
 TL’lik gelir dışarda tutulduğunda, net kârı geçen 

senenin aynı dönemine göre %24 artarak 1.834 milyon TL seviyesine, maddi ortalama özkaynak karlılığı ise 
%16.9 seviyesine ulaştı. Yapı Kredi, sigorta iştirak satışının da etkisi sayesinde sermaye tabanını daha da 
güçlendirdi ve Banka bazında %16.4 sermaye yeterlilik oranı kaydetti.  
 
Bu vesileyle, özverili yaklaşımları için çalışanlarımıza, hiç eksilmeyen destekleri için hissedarlarımıza ve 
müşterilerimize teşekkür ederim. 
 
 
 
Mustafa V.KOÇ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
 
 
 
(1) 12 Temmuz 2013 tarihinde, sigortacılık iştiraklerindeki payların (YK Emeklilik’in tamamına sahip olan YK Sigorta’daki %94 pay) Allianz’a satış işlemi sonuçlanmıştır. YK 

Emeklilik’teki %20 pay, geri alındıktan sonra elde tutulmuştur. Yılın üçüncü çeyreğinde vergi sonrası TL 1.284 milyon gelir (%5 vergi sonrası) kaydedilmiştir 
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5.  Genel Müdür’ün Ara Dönem Faaliyetlerine İlişkin Değerlendirmesi 
 
Değerli Ortaklarımız, 
 
Global piyasalar Eylül ayından FED’in parasal genişlemeye devam edeceği yönündeki kararını olumlu algıladı.  
Gelişmekte olan piyasalarda faizler gerilemeye başladı ve  para birimleri de ABD doları karşısında değer kazandı. 
 
Bu dönemde Türkiye’nin güçlü temel göstergeleri korundu ve ülkemiz diğer gelişmekte olan piyasalardan pozitif 
ayrıştı. Özel tüketim ve kamu yatırımlarının katkısıyla GSYIH büyüme oranı ikinci çeyrekte %4.4 olarak 
gerçekleşti.  Aynı zamanda, kur artışlarının etkisine rağmen  baz etkisi nedeniyle Eylül ayı enflasyonu %7.9’a 
geriledi. Sanayi üretimi, kapasite kullanım oranı, satın alma yöneticileri endeksleri de iyileşme eğilimini korudu. 
Tüketici güveni, piyasa dalgalanmalarından dolayı Eylül ayında 72.1 seviyesine gerilerken Ekim ayında yeniden 
75.5 seviyesine yükseldi. Altın ticaretinin ve kurların etkisiyle, 2012 yılı sonunda %6.1 olan cari açığın GSYIH 
oranı Ağustos ayında %7.0’e yükseldi. Ancak, altın etkisi dışarıda tutulduğunda bu oran %6.2 seviyesinde sabit 
kaldı. Hafif artışa rağmen işsizlik oranı kontrol altında tutuldu ve %10.1 olarak gerçekleşti. 
 
Yapı Kredi, müşteri odaklı bankacılık anlayışını 2013’ün ilk dokuz ayda devam ettirdi ve Akıllı Büyüme stratejisi   
çerçevesinde katma değer yaratan alanlarda seçici büyümeye odaklandı.  
 
Yılın ilk dokuz ayında Yapı Kredi, kredilerde toplam %20 büyüyerek 93,1 milyar TL kredi hacmine ulaştı. Bu 
dönemde, hem Türk Lirası ve hem de yabancı para cinsinden krediler %14 büyüdü. Kredi büyümesi, Türk Lirası 
kredilerde kredi kartları, konut kredisi ve bireysel ihtiyaç kredisi tarafından, yabancı para cinsinden kredilerde ise 
proje finansmanı ve uzun vadeli yatırım kredileri tarafından desteklendi.  
 
Banka’nın mevduat tabanı, yılın ilk dokuz ayında toplam 17% büyüme kaydederek 82.9 milyar TL’ye ulaşdı. Kredi 
büyümesinde olduğu gibi, mevduat büyümesi de Türk Lirası ve yabancı para mevduat arasındaki dengeli 
büyümeden kaynaklandı. Banka, yıl sonuna göre vadesiz mevduat alanında %25 oranında güçlü bir büyüme 
kaydederek, vadesiz mevduatın toplam mevduatın içindeki payı %17.8’e çıktı. 
 
Yapı Kredi, fonlama tabanını çeşitlendirmek amacıyla yurtdışı piyasalardan fonlama sağlamaya devam etti. 27 
Eylül 2013 tarihinde 302,5 milyon dolar ve 657 milyon euro tutarında Libor+%0.75 maliyet ile sendikasyon 
kredisini %100 oranında yeniledi. Aynı zamanda Banka yeni bir orta vadeli kredi programı başlattı.  
 
Yapı Kredi, yurt içinde büyümeye odaklanmakla beraber, yurtdışı iştiraklerindeki konumunu da güçlendirmeye 
devam etti. Geçen sene Azerbaycan piyasasına sunduğu kredi kartı platformunda bir sene içerisinde %10,7 pazar 
payına ulaştı. Bunun yanı sıra, Yapı Kredi Bank Moscow üçüncü çeyrekte 25. yıl dönümünü kutladı. 
 
Bankamız toplumun sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamak için sürekli çalışmaktadır. Bu 
kapsamda, engelli müşterilerin bankacılık hizmetlerine kolay erişimini sağlamak Bankamızın odak noktalarından 
biridir. Eylül 2013 itibari ile engelli vatandaşlara yönelik ATM sayısı 495’e ve şube sayısı 80’e ulaşmıştır. Yapı 
Kredi’nin bu alandaki çalışmaları Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu tarafından verilen Engelsiz Özel Sektör Ödülü 
ile teyit edilmiştir. 
 
Akıllı büyümeye odaklı yolumuzda güvenlerini bizden esirgemeyen müşterilerimize ve hissedarlarımıza, yoğun 
çabaları için de tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim. 
 
 
 
Faik Açıkalın  
Murahhas Üye ve Genel Müdür 
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6.  Finansal Durum ve Performans 
 
Yapı Kredi, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) muhasebe ve finansal raporlama esaslarına 
göre düzenlenen 30 Eylül 2013 tarihli dokuz aylık konsolide mali tablolarına göre, 3.118 milyon TL net kar elde 
etti. Banka’nın maddi ortalama özkaynak karlılık oranı %29.3 olarak gerçekleşti. Sigorta satışından elde edilen 
1.284 milyon

1
 TL (vergi sonrası) gelir hariç tutulduğunda, net kâr yıllık bazda %24 artarak 1.834 milyon TL’ye, 

maddi ortalama özkaynak karlılığı ise %16.9’a ulaştı.
 
 

 
Yapı Kredi, 2013’ün ilk dokuz ayında, sermaye tabanı, likidite, gider yönetimi ve gelir yaratımı olmak üzere dört 
önemli alanda konumunu güçlendirdi.   
 
Sermaye açısından Yapı Kredi, sigorta iştirak satışının tamamlanması ile beraber tabanını daha da güçlendirdi. 
Sermaye yeterlilik oranı Banka bazında %16,4’e (2Ç13: %15.8) ve çekirdek sermaye oranı %11,7’ye (2Ç13: 
%11.0) yükseldi. 
 
Yapı Kredi likiditesini kredi ve mevduat alanlarında dengeli büyüme ile etkin bir şekilde yönetti. Banka, Akıllı 
Büyüme stratejisi çerçevesinde katma değer yaratan alanlara odaklanmaya devam etti ve yılın ilk dokuz ayında 
kredilerde %20 (kur farkından arındırılmış %14

2
) artış kaydetti. Bu kredi büyümesi kredi kartlarında %28, konut 

kredilerinde %21 ve KOBI kredilerde %34 büyüme ile desteklendi. Kredilerin aktifler içindeki payı %61 olarak 
gerçekleşerek, Yapı Kredi’nin müşteri odaklı bankacılık anlayışı bir kez daha teyit edildi. Menkul değerlerin aktifler 
içerisindeki payı ise %14 oranına geriledi (2Ç13: %15). Mevduat alanında yılın ilk dokuz ayında %17 büyüme 
kaydedildi (kur farkından arındırılmış %9

2
). Aynı zamanda, vadesiz mevduatta gerçekleşen güçlü artış sayesinde, 

vadesiz mevduatın toplam mevduatın içindeki pay %17,8 seviyesine ulaşdı (2Ç13: %16,2). Sonuç olarak 
kredilerin mevduata oranı %112 seviyesinde sabit kaldı. 
 
Gelir yaratımı açısından Yapı Kredi büyüme ivmesini korudu. Toplam gelirler, temel bankacılık gelirlerinin katkısı 
(toplam gelirlerin içerisindeki payı %90) ve diğer gelirlerin pozitif etkisi ile geçen yılın aynı dönemine göre %21 
artarak 5.931 milyon TL’ye ulaşdı. Net faiz marjı, Banka’nın disiplinli fiyatlama yaklaşımı sayesinde üçüncü 
çeyrekteki baskıya rağmen sınırlı daralarak %3.8 (yıllık -15 bp) olarak gerçekleşti. Net ücret ve komisyon gelirleri, 
özellikle kredi büyümesi, varlık yönetimi ve bankasürans alanlarında sağlam performans sayesinde yıllık %15 
arttı. 
 
Gider yönetimi açısından Yapı Kredi, disiplinli yaklaşımını sürdürdü ve geçen yılın aynı dönemine göre toplam 
giderlerini yıllık %13 oranında artışla sınırlı tutmayı başardı. Gider/Gelir oranı %43 olarak gerçekleşti (3Ç12: %46) 
 
Aktif kalitesi kontrollü seyrini devam ettirdi ve tahsili gecikmiş alacak oranı sınırlı (20 baz puan) artarak %3,7 
seviyesinde gerçekleşti. Özel karşılık oranı %67’ye yükselirken (2Ç13: %66), toplam kredi risk maliyeti %1,20 
oranında gerçekleşti. 
 
Eylül 2013 itibari ile Yapı Kredi, Türkiye’nin tüm bölgelerini kapsayan 939 adet şube (%8,7 pazar payı) ağına 
sahiptir. Banka’nın ürün ve hizmetleri müşterilere 2.893 adet ATM, yenilikçi internet bankacılığı, öncü mobil 
bankacılığı ve ödüllü 2 çağrı merkezini içeren gelişmiş alternatif dağıtım kanallarından da sunulmaktadır. Toplam 
bankacılık işlemlerinin %83’si şube dışı kanallar aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.  

 
 
 
 
 
 

(1) 12 Temmuz 2013 tarihinde, sigortacılık iştiraklerindeki payların (YK Emeklilik’in tamamına sahip olan YK Sigorta’daki %94 pay) Allianz’a satış işlemi sonuçlanmıştır. YK 
Emeklilik’teki %20 pay, geri alındıktan sonra elde tutulmuştur. Yılın üçüncü çeyreğinde vergi sonrası TL 1.284 milyon gelir (%5 vergi sonrası) kaydedilmiştir 

(2) 2012 yılı itibari kur değişikliği olmaması durumunda (Yapı Kredi 2012 bilanço kuru: 1.7380; 3Ç13: 2.0342) 
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7.  Banka’nın Finansal Durum ve Performansını Etkileyen Olaylar ve İşlemler 
 
27 Eylül 2013 tarihinde 302,5 milyon dolar ve 657 milyon euro tutarında Libor+%0.75 maliyet ile bir yıllık 
sendikasyon kredisi %100 oranında yenilendi. Bu sendikasyonun maliyeti 2012 yılında Libor+%1.35 olarak 
gerçekleşmişti.   
 
12 Temmuz 2013 tarihinde sigortacılık iştiraklerindeki payların (YK Emeklilik’in tamamına sahip olan YK 
Sigorta’daki %94 pay) Allianz’a satış işlemi sonuçlanmıştır. YK Emeklilik’teki %20 pay, geri alındıktan sonra elde 
tutulmuştur. Yılın üçüncü çeyreğinde vergi sonrası TL 1.284 milyon gelir (%5 vergi sonrası) kaydedilmiştir. Yapı 
Kredi, ayrıca satış işleminin tamamlanmasıyla 15 yıllık bankasürans ortaklığını da başlatmıştır. Bu ortaklık 
sayesinde, sigorta ve bireysel emeklilik ürünleri Yapı Kredi’nin 939 şubeden oluşan geniş hizmet ağı ve yenilikçi 
alternatif dağıtım kanalları tarafından müşterilere sunulacaktır. 
 
8. İlgili Ara Dönem Sonrasına İlişkin Beklentiler  
 
2013 yılsonunda ekonomik büyümenin ağırlıklı olarak yurtiçi talepten kaynaklanarak %3,4’e ulaşması bekleniyor 
(2012: %2,2). Kur yükselişinin geçiş etkisine ve işlenmemiş gıda ile enerji fiyatlarındaki artışa rağmen enflasyonun 
kontrollü seyretmesi beklenmektedir. 2013 yılsonu enflasyon beklentisi %7,2’dir (2012: %6,2). Cari açığın 
gayrisafi milli hasılaya oranı %6,9 olarak tahmin edilmekte (2012: %6,1). 
 
9.  Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 30 Eylül 2013 Tarihi İtibariyle Hazırlanan Kamuya Açıklanacak Konsolide 
Finansal Tablolar, Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar ile Sınırlı Denetim Raporu (Ektedir) 
 
10.  Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 30 Eylül 2013 Tarihi İtibariyle Hazırlanan Kamuya Açıklanacak Konsolide 
Olmayan Finansal Tablolar, Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar ile Sınırlı Denetim Raporu (Ektedir) 
 
Not: Yapı Kredi Bankası’nın 30 Eylül 2013 tarihinde sona eren 9 aylık ara döneme ait Konsolide ve Konsolide 
Olmayan Mali Tablolarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 
http://www.yapikredi.com.tr/tr-TR/yatirimci_iliskileri/donemsel_finansal_tablolar.aspx?q=42 
* * * 
Bu rapor hakkında sorularınız için: 
Yapı ve Kredi Bankası Yatırımcı İlişkileri 
Yapı ve Kredi Plaza D Blok, Levent 34330 İstanbul  
E-mail : yapikredi_investorrelations@yapikredi.com.tr 

http://www.yapikredi.com.tr/tr-TR/yatirimci_iliskileri/donemsel_finansal_tablolar.aspx?q=42
mailto:yapikredi_investorrelations@yapikredi.com.tr

